ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                        Đồng Nai, ngày       tháng  01  năm 2026

V/v triển khai thực hiện Thông báo
số 807/TB-HĐND ngày 30/12/2025

của Thường trực HĐND tỉnh

    Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các xã, phường.

Thực hiện Thông báo số 807/TB-HĐND ngày 30/12/2025 của Thường
trực HĐND tỉnh về kết quả giám sát việc thực hiện Nghị quyết của HĐND tỉnh
về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh năm 2025 và 5
năm 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (file điện tử đính kèm); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các xã, phường theo
chức năng nhiệm vụ được giao khẩn trương khắc phục những tồn tại, hạn chế;
đồng thời, triển khai thực hiện kịp thời, có hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp
được nêu tại Thông báo số 807/TB-HĐND ngày 30/12/2025 của Thường trực
HĐND tỉnh.

Trường hợp khó khăn, vướng mắc hoặc vượt thẩm quyền, các đơn vị phối
hợp, thống nhất với các cơ quan, đơn vị có liên quan, báo cáo, đề xuất, UBND
tỉnh (thông qua Sở Tài chính) để xem xét, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT.HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, các Phó Chánh VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH và các phòng

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

.

		2026-01-15T13:34:39+0700

		2026-01-15T13:55:49+0700

		2026-01-15T13:55:49+0700

		2026-01-15T13:55:49+0700

		2026-01-15T14:00:36+0700